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Wydawałoby się, jak wszechstronny jest format PDF, który jest rozpoznawany przez wiele programów, w tym nawet przeglądarki internetowe, ale wielu użytkowników wciąż próbuje przekonwertować go na pliki procesora Word. Jak przetłumaczyć format PDF na Word, a co najważniejsze – dlaczego, zostanie omówione dalej. Można zastosować kilka podstawowych technik. A niektóre z nich są takie, że wielu użytkowników albo o nich nie wie, albo po prostu zapomina.












Jak przetłumaczyć pdf na słowo



Dlaczego potrzebujesz konwersji PDF na DOC / DOCX?

Zacznijmy od pytań dotyczących tego, dlaczego w ogóle konwertować pdf na format tekstowy edytora biurowego Word. Jak wyjaśnia wielu użytkowników, potrzebują tego, aby móc edytować oryginalną treść dokumentu. Ale dlaczego właśnie Word, a nie jakaś inna aplikacja? Podobno problem polega na tym, że specjalistyczne programy do edycji plików PDF wydają się wielu początkującym użytkownikom dość trudne w nauce i obsłudze, ale prawie każdy wie, jak pracować z edytorem biurowym z grzechem w połowie (przynajmniej w zakresie korzystania ze standardowego i najprostsze czynności - dokładnie). Ponadto wielu użytkowników pracujących z plikami PDF instaluje maksymalną liczbę przeglądarek, a nie pełnoprawnych edytorów, a gdy trzeba dokonać natychmiastowej edycji, nic poza programem Word jest pod ręką.











Jak przetłumaczyć PDF na Word, kopiując zawartość oryginalnego pliku?

Spójrzmy jednak na główne metody takich przekształceń i zacznijmy, jak mówią, od samego prymitywu. Jak wiadomo każdy program ma możliwość kopiowania treści, a następnie wklejania jej ze schowka do innej aplikacji (oczywiście zgodnej). Dzięki temu nawet w przeglądarce możesz zaznaczyć całą zawartość, skopiować i wkleić ją do słowa.




Wizerunek

Ale jest tu jeden niuans. Ponieważ format PDF nie jest już formatem tekstowym, ale graficznym, obiekt wstawiony do Worda będzie również tylko obrazem, którego nie można edytować. Ale jak przetłumaczyć dokument z pliku PDF na Word, aby można było zmienić zarówno tekst, jak i grafikę? O wiele lepiej jest korzystać z aplikacji takich jak Adobe Reader. W tym programie można ustawić tryb edycji, a dopiero potem kopiować i wklejać. To jeszcze prostsze - od razu w programie wybierz opcję zapisu ze wskazaniem formatu Word.











Korzystanie z funkcji edytora tekstu Word

Ale co zrobić, jeśli powyższe narzędzie nie jest pod ręką? I tutaj nie musisz iść daleko, ponieważ sam edytor tekstu Word 2010 i wyższy ma własne sposoby pracy z tym formatem. Jak przetłumaczyć PDF na Word do edycji? Podstawowy!




Wizerunek

Aby otworzyć, wystarczy określić nie formaty DOC lub DOCX, które są ustawione w polu domyślnego typu pliku, ale wybrać PDF (w najnowszych wersjach edytora nie jest konieczne ustawianie wymaganego formatu, ponieważ opcja rozpoznawanie wszystkich obsługiwanych typów dokumentów jest ustawione domyślnie).



Jak przekonwertować plik PDF na Word za pomocą konwerterów

Jeśli nie jesteś zadowolony z opisanych narzędzi i metod, możesz skorzystać z programów innych firm. Każdy taki konwerter pozwala w prosty sposób przekonwertować pliki PDF na Word. Wystarczy wybrać plik źródłowy, określić lokalizację obiektu docelowego i aktywować rozpoczęcie procesu. Zaletą takich aplikacji jest to, że mogą jednocześnie konwertować wsadowo wiele plików. Jeśli korzystasz z programów dwukierunkowych (PDF na Word i odwrotnie), możliwości konwersji są znacznie rozszerzone.












Wizerunek



Usługi online

Jak przetłumaczyć PDF na Word, że tak powiem, za pomocą improwizowanych środków, jest trochę jasne. Na koniec kilka słów o usługach internetowych, które również umożliwiają wykonywanie takich działań. Oczywiście nie otrzymały bardzo szerokiej dystrybucji, niemniej jednak można ich używać, gdy w ogóle nic nie ma. Jednocześnie użytkownicy mogą czerpać korzyści z tego, że możesz bezpłatnie przetłumaczyć pliki PDF na Word. To prawda, że zajmie to trochę więcej czasu, ponieważ plik przesłany do witryny w celu konwersji może nie być jedyny i zostanie umieszczony w kolejce, a nie wszystkie usługi online obsługują konwersję wsadową (niemożliwe będzie przesłanie kilku plików). -














Zalecana:


Jak Przetłumaczyć Pdf Na Słowo Do Edycji Tekstu Text




Każdy student, pracownik biurowy, osoba naukowa, twórcza itp. choć raz zetknął się z koniecznością przetłumaczenia tekstu z PDF na dokument tekstowy Word. Nie poddawaj się, gdy znajdziesz potrzebne informacje, ale nie możesz ich wyodrębnić ani edytować ze względu na format PDF, istnieje kilka sposobów na uzyskanie edytowalnego dokumentu tekstowego z pliku PDF za pomocą kilku kliknięć

Jak Przetłumaczyć Pdf Na Słowo Do Edycji Online



Wydawałoby się, jak wszechstronny jest format PDF, który jest rozpoznawany przez wiele programów, w tym nawet przeglądarki internetowe, ale wielu użytkowników wciąż próbuje przekonwertować go na pliki procesora Word. Jak przetłumaczyć format PDF na Word, a co najważniejsze – dlaczego, zostanie omówione dalej

Jak Przetłumaczyć Xml Na Słowo



Excel domyślnie zapisuje dokumenty w formacie xml. Czasami konieczna jest zmiana dokumentu: dodanie tekstu, obrazów i ustawienie marginesów. O wiele wygodniej jest to zrobić w programie Microsoft Word, który używa formatu doc lub docx. Istnieje kilka sposobów przekonwertowania pliku xml na dokument:

Jak Przetłumaczyć Pdf Na Słowo Na Mac?



PDF jest obecnie jednym z najczęściej używanych formatów. Zwykle służy do czytania literatury edukacyjnej, zeskanowanych dokumentów, fotografii. Ale co, jeśli musisz przetłumaczyć PDF na Word lub inny edytor tekstu? Jest kilka prostych sposobów

Jak Przetłumaczyć Pdf Na Słowo Do Edycji Wideo?



Istnieją różne sposoby konwersji pliku pdf do formatu Microsoft Word. Najwygodniejsze z nich to konwerter online i Dokumenty Google. Po co tłumaczyć plik pdf na format Word Przede wszystkim odbywa się to, aby móc edytować tekst i dane zawarte w dokumencie
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Jak Wyświetlić Ukryte Foldery W Systemie Windows 10







	



Jak Przesyłać Dźwięki Systemowe Do Rozmówcy W Niezgodzie?







	



Jak Przekonwertować Mp4 Na Avi Bez Utraty Jakości







	



Jak Dostosować Wizualne Zakładki







	



Jak Przetłumaczyć Pdf Na Excel?







	



Jak Tworzyć Wizualne Zakładki W Firefoksie







	



Jak Zadokować Panel?







	



Jak Otworzyć Menedżera Zadań







	



Jak Skonfigurować Tryb Pełnoekranowy







	



Do Czego Służą Tablety Graficzne?







	



Jak Usunąć Reklamy Z Gry







	



Jak Dodać Zakładkę W Chrome







	



Jak Przekonwertować Cr2 Na Jpeg Online?







	



Jak Przywrócić Ustawienia Fabryczne IPhone'a Na Sprzedaż?







	



Jak Szybko Przekonwertować Avi Na Mp4
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Jak Zmienić Bios

Brak wydajności komputera może prowadzić do konieczności zmiany zainstalowanej wersji BIOS-u. Bardziej powszechną nazwą tej operacji jest flashowanie systemu BIOS. Ta operacja pozwoli również na instalowanie nowych komponentów na płytach głównych







	



Jak Zmienić Układ BIOS?

Często użytkownicy zadają pytania związane ze standardowym systemem I/O. Istnieje kilka powodów, dla których BIOS jest zamieniany. Pozwala to na korzystanie z nowszych wersji, naprawianie błędów. Aby ponownie zainstalować ten system, musisz wykonać kilka kolejnych operacji







	



Jak Zrobić Zrzuty Ekranu Z Filmu

Znany jest problem polegający na tym, że zamiast zrzutu ekranu z filmu zrobionego tradycyjnym naciśnięciem klawisza PrtSc, otrzymujemy czarny prostokąt. Nie wchodząc w szczegóły dotyczące przyczyn tego dziwnego zachowania systemu Windows, spójrzmy na inne sposoby robienia zrzutów ekranu z wideo







	



Jak Zwiększyć Jakość Obrazu

Jeśli chcesz uatrakcyjnić obraz, możesz go przetworzyć w edytorze graficznym Adobe Photoshop. Istnieje wiele sposobów na podniesienie jakości obrazu za pomocą tego programu. Warto rozważyć najprostszą i najbardziej przyjazną dla użytkownika opcję







	



Jak Nagrać Obraz Gry Na „pustym”

Obecnie prawie wszystkie gry wideo pobierane z Internetu mają wirtualny obraz dysku, który można łatwo nagrać na płytę. W rezultacie będziesz mieć pełną kopię gry wideo na dysku. Jest to szczególnie ważne, jeśli na dysku twardym nie ma wystarczającej ilości wolnego miejsca
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Jak Włączyć Plik Wymiany?

Plik stronicowania lub plik wymiany jest zwykle nazywany ukrytym plikiem systemowym, którego system Windows używa do zapisywania niektórych części aplikacji i informacji, które nie są obecnie zaangażowane. Dane te można w razie potrzeby przenieść do iz pamięci RAM







	



Jak Utworzyć Plik Wymiany

Plik stronicowania to ukryty plik „pagefile.sys” znajdujący się w sektorze systemowym C: / dysku twardego. Plik stronicowania jest używany przez system Microsoft Windows do przechowywania części uruchomionych programów i danych w pamięci podręcznej, które nie mieszczą się w ograniczonej pamięci o dostępie swobodnym (RAM)







	



Jak Usunąć Etykietę Virtuemart

VirtueMart to jeden z najpopularniejszych komponentów dla witryn Joomla. Jednak, jak to bywa z prawie każdym rozszerzeniem, istnieje potrzeba jego dostosowania. Jednym z tych zadań jest usunięcie etykiety VirtueMart. Instrukcje Krok 1 Pierwsza opcja jest odpowiednia do usunięcia etykiety VirtueMart na dole stron







	



Jak Przenieść Obiekt Na Inne Tło

Możesz przenieść obiekt na inne tło za pomocą programu Photoshop, co wiąże się z pracą z obrazami bitmapowymi. Ten proces jest dość pracochłonny, wymaga skrupulatności i dokładności. Nieostrożność podczas ruchu może sprawić, że fotomontaż będzie od razu zauważalny







	



Jak Połączyć Wiele Plików W Jeden?

Nawet w tak prostym i uwielbianym przez wielu użytkowników programie jak Microsoft Word jest wystarczająco dużo subtelności, które mogą znacznie ułatwić twoją pracę. Podczas pracy z dużymi dokumentami pojawia się wiele trudności. Aby ułatwić pracę z obszernym tekstem w edytorze Word, zwykle dzieli się go na części lub rozdziały, które znajdują się w różnych plikach
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Jak Połączyć Biblioteki

Biblioteka to moduł oprogramowania zaprojektowany w celu rozszerzenia standardowych możliwości programu. Każda konkretna biblioteka jest potrzebna do wykonywania ściśle wyznaczonych zautomatyzowanych zadań projektowych lub tworzenia określonej dokumentacji







	



Jak Stworzyć Nagłówek Flash

Aby zwiększyć atrakcyjność witryny, zaleca się zainstalowanie w jej nagłówku obrazu flash. W rezultacie otrzymasz żywy i niezapomniany zasób. Jednocześnie należy uważać, aby uzyskany efekt nie stał się niezgrabny i denerwujący. Flash-header może stworzyć każdy, wystarczy znać podstawy programowania webowego i pracy z edytorami graficznymi







	



Jak Zrobić Skrypt Java

Nowoczesne projektowanie stron internetowych jest trudne do wyobrażenia bez skryptów. Dzięki językowi skryptowemu możliwe stało się wykonywanie różnorodnych zadań w przeglądarce, od projektowania wyglądu strony po sprawdzanie informacji wprowadzanych przez użytkownika







	



Jak Zamknąć Plik Hasłem

Aby zachować poufność informacji na komputerze, często konieczne jest zabezpieczenie pliku hasłem, zwłaszcza jeśli pracujesz na komputerze, do którego mają dostęp inne osoby. Niezbędny - MS Word; - Winrarze. Instrukcje Krok 1 Zabezpiecz hasłem dokument programu Microsoft Word







	



Jak Zaimportować Certyfikat

Jeśli zamierzasz ponownie zainstalować system operacyjny lub przenieść pliki i foldery na inny komputer, konieczne może być również przesłanie certyfikatów i kluczy prywatnych, aby sieć była łatwiejsza i bezpieczniejsza. Aby przenieść certyfikat na nowy komputer, należy go najpierw wyeksportować, a następnie zaimportować do nowego systemu
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